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Mechaninis tacheometras TRIMBLE C5-5

MECHANINIS TACHEOMETRAS TRIMBLE C5-5
Trimble C5 mechaninis tacheometras su automatinio fokusavimo technologija ir  aukščiausios kokybės
Nikon optika. Trimble C5 padidina Jūsų darbo produktyvumą ir sumažina duomenų surinkimo laiką. Tai
kompaktiškas,  lengvas ir  tvirto  dizaino prietaisas,  kuris  pasižymi ilgo nuotolio  beprizminiu matavimu
(EDM).

PRIVALUMAI

Su automatine vaizdo fokusavimo technologija - tikslumas, greitis ir patogumas
Nikon optika suteikia aiškų ir ryškų vaizdą net esant prastoms oro sąlygoms
Galingas EDM darbui be prizmės iki 800 metrų
Integruota programinė įranga: Trimble® Access
Ryškus ir raiškus spalvotas ekranas abejose pusėse
Su Trimble L2P saugumo technologija, kad būtų lengviau surasti pavogtą ar pamestą įrangą
Kompaktiškas ir lengvas
Tvirtas, patvarus ir paprastas naudoti – lengvas ir todėl patogu laikyti, transportuoti ir naudotis

TECHNINIAI PARAMETRAI

Kampo matavimo tikslumas: 5”
Kompensatorius: dviašis
Prizmės atstumo matavimas (nuotolis, tikslumas): 5000 m, 2,0 mm + 2 ppm
Ilgo atstumo matavimas be prizmės (nuotolis, tikslumas): 800 m, 3,0 mm + 2 ppm
Svoris: 4,3 kg
Darbinė temperatūra: -20 °C iki +50 °C



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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